
Referat - Foreldrenes samarbeidsutvalg (FAU) 
 

Møtedato: 25.02.25 

Klokkeslett: 18:00-20:00 

Sted: Wilds minne skole 

Referent: Mari Sagulin 

 

Representanter for følgende trinn var til stede:  

Alle trinn unntatt 2. trinn var representert. 

 

Saksliste med referat 

 

Saksnumm
er 

Saksnavn Referat  

09/25 Godkjenning av 
referat og 
innkalling 

Innkalling og referat fra forrige møte ble godkjent. 

10/25 Visjon I forbindelse med nye Wilds Minne har lærere og elever 
arbeidet med innholdet i skolens visjon. 
 
Personalet har jobbet med verdier og ordet «fellesskap» er 
kommet frem. Elevene har gitt flere ulike innspill, bl.a. 
trivsel, samhold, vennskap, inkludering, læring, mobbefritt. 
 
Rektor ønsker å invitere foreldre med på å gi innspill på 
verdier for å kunne lage en visjon. Foreldrene vil bli bedt om 
å komme med ett ord, og ordene samles i en ordsky. Rektor 
vil sende ut en invitasjon til å gi innspill i Visma, fortrinnsvis 
med en QR-kode. 
 

11/25 Trafikkarbeid Hjertesone 
 
Det er nå mulig å søke om å bli Hjertesoneskole. 
Kristiansand kommune har ansatt en 
hjertesonekoordinator som skal bistå utvalgte skoler i 
trafikksikkerhetsarbeid. For å forankre og formalisere 
trafikksikkerhetsarbeidet som er påbegynt på Wilds Minne, 
ønsker skolen å søke om å få bli en hjertesoneskole. Flere 
utbyggingsprosjekter i nærheten av skolen gjør saken 
spesielt aktuelt for Wilds Minne. 
 



En hjertesone er en sone rundt skolen med spesielt fokus 
på trafikksikkerhet. Hjertesonen er et geografisk begrenset 
område. Å bli en hjertesoneskole omfatter ikke bare 
konkrete trafikksikkerhetstiltak, men også holdningsarbeid. 
 
Søknaden om å bli en hjertesoneskole er påbegynt. Rektor 
presenterte arbeidet så langt. Man må blant annet sette 
opp en arbeidsgruppe, med representanter fra FAU og 
elevrådet. Hanne Andersen-Steinsland og Pia Goul fra FAU 
blir med i arbeidsgruppen. 
 
For mer informasjon om hjertesone: 
https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2025/hjert
esoner-skal-gi-tryggere-skoleveier/ 
 
Trafikkaksjon 
 
Trafikksikkerhetsaksjonen i januar hvor foreldre og elever 
stod langs skoleveien med skilter ble evaluert som 
vellykket, og det er ønskelig med videreføring av aksjonen. 
Dersom Wilds Minne blir valgt ut som en hjertesoneskole, 
kan aksjonen muligens inngå som en del av 
hjertesoneprosjektet. 
 

12/25 Elevundersøkels
en 

Elevundersøkelsen er en årlig undersøkelse som gir 
elevene på 5.-7. trinn muligheten til å si hva de mener om 
læring og trivsel på skolen. Rektor orienterte om resultater 
fra elevundersøkelsene 2024 for Wilds Minne skole. 
 
Skolen ligger godt an på mange av indikatorene. 
Indikatorene hvor skolen skårer lavere enn gjennomsnittet 
og som skolen vil se nærmere på er: 

- Læringskultur 
- Elevdemokrati og medvirkning 
- Faglige utfordringer 

 
6. og 7. trinn skårer bra på spørsmål om mobbing; det er få 
elever som opplever å bli mobbet. 5. trinn skårer dårligere 
enn gjennomsnittet i kommunen når det gjelder mobbing. 
Det er satt i gang ytterligere kartlegging og tiltak på 5. trinn. 
 
Skolen følger opp resultater angående skolemiljøet på flere 
måter. Konkrete eksempler på dette arbeidet er at det er 
flere vakter ute i skolegården, og at lærerne har bedre 
oversikt over elevene etter endring av morgenrutinene fra 1. 
januar 2025. 
 
Resultatene av elevundersøkelsen er tilgjengelige på 
Utdanningsdirektoratets nettsider. 
 

https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2025/hjertesoner-skal-gi-tryggere-skoleveier/
https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2025/hjertesoner-skal-gi-tryggere-skoleveier/


13/25 Arbeid med 
veileder 

FAU utarbeider et forslag til en digital veileder. Veilederen 
skal være et utgangspunkt for samtale om barnas digitale 
hverdag i foreldregruppen. Bakgrunnen for dette er at i 
spørreundersøkelsen som ble gjennomført i høst ønsket 
majoriteten av foreldrene at man i større grad kunne blitt 
enige om felles retningslinjer for mobil og skjermbruk på 
trinnet. 
 
Aktuelle temaer kan være: 

- Egen smartklokke/mobil 
- Sosiale medier – aldersgrense 
- Felles regler for sosiale arrangementer og 

mobilbruk 
- Meldingsgrupper/grupper på sosiale plattformer 
- Deling av bilder/video 
- Aldersgrenser på spill 
- Kompetanseheving/deling blant foreldre og barn 

 
FAU-lederen starter arbeidet med et dokument som sendes 
til resten av FAU. Saken tas opp på nytt på neste FAU-møte. 
 

14/25 Foreldreforedrag Statens barnehus holder foredrag for foreldregruppen på 
Wilds Minne, med tema Barnas digitale hverdag. Mandag 
24. mars vil det være fokus på 1.-4. trinn, mens torsdag 27. 
mars vil det være fokus på 5.-7. trinn. Noe av innholdet vil 
overlappe. Resultatene fra spørreundersøkelsen som ble 
gjennomført i høst presenteres på samme arrangement. 
 
FAU v/ Marianne og Hanne lager en enkel invitasjon og 
oppretter et påmeldingsskjema. Rektor sender ut 
invitasjonen i Visma. Invitasjonen legges også ut i 
klassenes Facebook-grupper 
 
FAU bistår med rigg, kaffe/kjeks og rydding på 
arrangementsdagene. 
 

15/25 17.mai Oddernes skolemusikkorps har kontaktet 17. mai-komiteen 
med forespørsel om å få spille på 17. mai i forbindelse med 
skolensarrangement. De ønsker et honorar på 4000 kr. 
 
FAU er positive til at korpset kan komme og spille, men 
korpset kan ikke selge noe siden det er 6. trinn som har 
ansvar for salget denne dagen. Lisa Skaar tar kontakt med 
korpset og drøfter honoraret. 
 

16/25 Eventuelt Høring utbygging 
Det er anledning til å gi innspill om et utbyggingsprosjekt i 
skolens nærområde. Rektor og representanter fra FAU har 
hatt dialog om saken. FAU-lederen vil skrive et utkast som 
sendes til resten av FAU for gjennomlesing og evt. 
merknader. 



 
Sponsorløp 
Wilds Minne er med på et prosjekt i samarbeid med 
Strømmestiftelsen. I forbindelse med dette vil det bli 
arrangert et sponsorløp 28. mai. Elevene skal skaffe 
sponsorer blant familie, men det er også behov for 
sponsorer fra næringslivet. Rektor skriver en kort tekst som 
FAU-medlemmene kan dele i trinnenes Facebook-grupper. 
Informasjonen legges også ut på skolens nettsider. 
 
Forskerfabrikkens sommerskole 
Forskerfabrikkens sommerskole vil bli arrangert på Wilds 
Minne skole i uker 26 og 32. Sommerskolen er gratis, men 
det er begrenset antall plasser. Rektor sender ut 
informasjon i Visma. 
 

 


